Москва
тел: +7 (495) 974-62-85,
974-62-86, 785-11-41,
785-11-45
факс: (495) 974-61-48
e-mail: contact@makmart.ru

2
3
Комплект направляющих (левая + правая)
Комплект боковин (левая + правая)
Комплект держателей задней стенки,
в комплекте с крепежом (2 шт.)
Заглушки c логотипом MAKMART (4 шт.)
Крепление фасада, в  комплекте с крепежом (2 шт.)
Комплектация:
H.127
высота ящика
5
5
5
артикул L, мм материал упаковка
M-NXT.KBP.300.OG 300 сталь / пластик 1 комплект
M-NXT.KBP.350.OG 350 сталь / пластик 1 комплект
M-NXT.KBP.400.OG 400 сталь / пластик 1 комплект
M-NXT.KBP.450.OG 450 сталь / пластик 1 комплект
M-NXT.KBP.500.OG 500 сталь / пластик 1 комплект
артикул L, мм материал упаковка
M-NXT.KBP.300.WH 300 сталь / пластик 1 комплект
M-NXT.KBP.350.WH 350 сталь / пластик 1 комплект
M-NXT.KBP.400.WH 400 сталь / пластик 1 комплект
M-NXT.KBP.450.WH 450 сталь / пластик 1 комплект
M-NXT.KBP.500.WH 500 сталь / пластик 1 комплект
Комплект поставляется в индивидуальной упаковке:
орион серыйбелый
орион серый
белая